
令和２年６月 19日 

中学校・高等学校 

保護者の皆様へ 

学校法人 銀河学院 

事務局長 赤木則行 

 

事務室の窓口業務取扱時間の変更について（お知らせ） 

 

向暑の候，保護者の皆さまには，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

本学園の教育発展のため，格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から休校等が続きましたが，６月１日（月）よ

り授業を再開いたしております。学校の諸活動も感染防止対策に努めながら取り組んでまい

ります。 

さて，６月 22日（月）より，事務室の窓口業務取扱時間を次のとおり変更いたします。 

なお，時間外は各種証明書の受付，発行等もできませんので，ご注意ください。ご理解と

ご協力をお願いします。 

 

 

１ 事務局窓口および電話受付時間について ※中高の授業日を基本とします 

 平 日 土曜日(授業日) 

電話対応 
欠席・遅刻・早退連絡 

お問合せなど 
７時４０分～１８時００分 ７時４０分～１３時００分 

窓口対応 
諸証明の申請・発行 

など 
８時２０分～１７時００分 ８時２０分～１２時００分 

 

 

２ 学校からの着信が残っている場合について 

学校からの着信が残っている場合は，学校から再度お電話を差し上げますので， 

返信は結構です。 

担任などからのご連絡に，お時間をいただく場合や，ご連絡が翌日になることもあり

ます。 

 

 

３ 今後，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため状況を見極めながら変更する場合も，

あります。 

 


